別記様式第４号(第１２条関係)

補助事業等実績報告書

令和　　年　　月 　　日
和歌山市長　 尾 花 正 啓　様

申請者  住所
　　　　氏名

(団体の場合は，団体名及び代表者名)

　和歌山市補助金等交付規則第１２条の規定により，次のとおり報告します。

	指令年月日
	令和　　年　　月　　日
	指令番号
	和歌山市指令産政第　　　号

	補助年度
	令和６年度
	補助事業等の名称
	和歌山市製造業及び道路貨物運送業に係る所得向上補助金

	補助事業等の完了年月日
	　令和　　年　　月　　日

	補助金等の交付決定金額
	円

	補助金等の既交付金額
	円

	補助事業等の経費精算額
(補助対象金額)
	円

	添付書類
	①事業報告書
②収支報告書
[bookmark: _GoBack]③補助対象経費の支出を証明する領収書等の写し
④補助対象設備の導入前及び導入後の状況を確認できる写真